
転勤のため後任の宮崎理事が着任いたしました。

東京支部並びに本部の新年賀詞交歓会につきましても既に中止が決定済です。

この度の改定内容一式１１月２日に各正会員に本部より郵送されます。

前回までのポスターはありません。本部、神奈川支部のHPよりDLして

　　新年賀詞交歓会の開催について　

10月度理事会にて会員の皆様のアンケートの結果、開催中止が決定。

2021年1月27日　開催を予定しておりました神奈川支部新年賀詞交歓会は

　　　　建設機械レンタル業者登録制度９月末現在　登録済企業１４６社　

新年賀詞交歓会　　　　　　2021年1月27日（水）ホテルニューグランド （中　　止 ）

     　*******  ２０２１年　協会行事　予定   ********
第41回KL会ゴルフコンペ　2021年 1月14日（木）　御殿場コース　　　（開催致します）　

【　本部出向先　報告　事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2020年10月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2020年　　10月度理事会　 10月27日(火)　１５時～17時　　事務局

２０２１年度　可発資格試験・講習会ēラーニング・CBT化について

　新規申請８～９月　受講・受験９～１２月　　　日程にて実施予定

建設機械レンタル業者登録には建設機械レンタル管理士の資格が必要です。

賛否両論ありますが、開催いたします。約１０組　参加者の減少により中止もあり。

参加募集は１１月にご案内いたします。プレイ費用現在不明。パーティ無し。

各社様からの賞品のプレゼントは今回、勝手ながら辞退させて頂きます。

第41回　KL会ゴルフコンペ　2021年 1月14日（木）　御殿場コース　

自社の様式にご自由に作成してご使用ください。　１１月２日公開

この度はアンケートへのご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

神奈川支部HP　TOP画面の会員所在地図のデザイン変更  ：　地区別に修正し新しく致しました。　　　　　

神奈川支部役員異動のお知らせ：ユアサ商事㈱　奥井副支部長　

アンケート集計結果　……　賛成：　25　社　　　反対：　49　社

　更新申請４～５月　受講　５～７月（資格有効期限８月）日程にて実施予定

只今新方式用試験問題、講習内容、各分科会にて作成中。延期願いについては新方式

実施に伴い、その必要性がなくなったため延期願いは廃止する。

建設機械等レンタル基本契約　１１月１日改定版が発布されます

第 ６３ 号

２０２０ 年

１０月 3０

日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


